
 

1 

 

    

                                                   Uchwała Nr   XIII/110/12 

                                            Rady Powiatu Nowotomyskiego 

                                                    z dnia   25 kwietnia  2012r.         

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie  Miedzichowo. 

 

                          Na podstawie art. 12 pkt  11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr, 157 poz. 1240 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

                                                                   §  1. 

 Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości   150.000 zł (słownie:  sto 

pięćdziesiąt  tysięcy  złotych)    Gminie   Miedzichowo  na zadanie pn.:  „ Remont ulicy Parkowej w 

Bolewicach”.    

                                                                    §  2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

                                                                    §  3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 

Uzasadnienie do uchwały  Nr     XIII/110/12 

                                                Rady Powiatu Nowotomyskiego 

                                                z dnia  25  kwietnia  2012r. 

      

               w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej  Gminie   Miedzichowo. 

 

               Gmina   Miedzichowo  postanowiła  realizować zadanie  pn.:  „Remont ulicy Parkowej w 

Bolewicach”  w ramach wydatków  bieżących. 

                Remont ulicy znacząco wpłynie na poprawę bezpieczeństwa i jakości życia mieszkańców wsi, 

jej wykonanie uzasadnione jest interesem społecznym. 

               W związku z powyższym  planuje się udzielić  pomocy finansowej na w/w zadanie w 

wysokości   150.000 zł  (słownie: sto pięćdziesiąt  tysięcy złotych). 

                         Podjęcie uchwały  jest  konieczne i uzasadnione. 

 


